
Sodininkų bendrijos  ,,Elektronika -1” veiklos ataskaita už 2019 metus

Priskaičiuotos pajamos per 2019 metus:
2018 m. 2019 m.

Suma EUR Suma EUR

Nario/bendraturčio mokestis, priskaičiuota 12,191.46 12,134.60

Priskaičiuota papildomos išlaidos Komunikacijų tiesimo projektas 2,547.48 0.00

Stojamojo nario mokestis 0.00 0.00

Pajamos už prekybinio kiosko žemės sklypo nuomą priskaičiuota 2018 450.00 450.00

Kompensacija už greideriavimą "Ramunė" 105.87

Kompensacija už kameros veikimą -57.00 -57.00

15,237.81 12,527.60

2,836.40 2,374.08

15,413.91 14,944.07

18,250.31 17,318.15

metų pradžiai "iki 2%" paramos likutis 11,709.95 14,073.86

metais išleista lėšų iš "iki 2%" paramos 472.49 0.00

metų pabaigai "iki 2%" paramos likutis 14,073.86 16,447.94

Išlaidų, susijusių su bendrijos pagrindine veikla per 2019 metus 

detalizavimas pateiktas žemiau:

Sąnaudų pavadinimas Suma EUR Suma EUR

Buitinių atliekų išvežimas 2,454.67 0.00

Atliekų mokestis NAUJAS 6.40 9.60

Elektros energija vasaros vandeniui išgauti 1,662.52 1,816.06

4,123.59 1,825.66

Atlyginimai 4,950.17 4,010.90

SODRA 1,590.82 1,439.51

Buh. įmonė "Contus" UAB 871.20 871.20

Ūkvedžiui priskaičiuotas atlyginimas 0.00

GPM 1,250.65

Darbo užmokesčio, buhalterinės įmonės samdymo sąnaudos, paslaugos: 9,986.53 7,572.26

Ukinėms reikmėms

Vandens talpų/vandentiekio vamzdžių vyrinimas (samdytas suvirintojas) 135.00 240.00

Medžiagos, vandentiekio remontui 154.60 93.41

UAB Kerista, gatvių greideriavimas pavasri. 272.25

UAB "Olnetra" Bobketas sniego valymui (Mileišiškių, Anapilio gatvės) 181.50

UAB Geodeziniai topografiniai darbai 847.00 0.00

UAB Projektai statyboms, projektinio pasiulymo ruosimas 1,700.00 0.00

Registru Centro paslaugos (skolininkų duomenys, registracija) 27.34 6.07

3,136.19 520.98

0.00 0.00

0.00

Skelbimas laikraštyje "Valstiečių laikraštis" -rinkiminiai metai 0.00 87.18

Paslaugos 

Ūkinėms reikmėms 

Investicjos į ilgalaikį turtą

Iki 2% parama, pavedimas iš VMI:

Viso įplaukų į sąskaitą, be 2% :

Viso įplaukų į sąskaitą su 2 proc.

Mokesčio pavadinimas

Viso priskaičiuota:

Parama (iki 2%)



Pašto paslaugos, registruoti laiškai 1.18 8.89

Banko, pašto komisiniai     46.81 46.04

Administracinės-kanceliarinės išlaidos  47.99 142.11

UAB Gydryta, akmens dulkės sporto aikštelei (iš 2%) 326.70 0.00

UAB Gotas, vibro plokštė (iš 2%) 26.00 0.00

UAB Ecoservice smelis įkalnėms (iš 2%) 119.79 0.00

472.49 0.00

0.00 0.00

14,987.00 10,039.24

26,054.64 33,333.55

Pinigų likutis banke xxxx.12.31  be paramos "iki 2%" lėšų 11,980.78 16,885.61

Skolininkų likutis XXXX.01.01 EUR 6056.19 6049.59
Skolininkų likutis XXXX.12.31 EUR 6,049.59 3,464.43

Skola UAB "Rumsavita", atsiskaityta 2020 -21.77

Planuojamos pajamos 2020-tiems
Pajamos iš nario mokesčio 12000 13000
Skolos iš ankstesnių metų 3000 2700
Pajamos iš UAB "Bebirva" žemės sklypo nuoma 450 450

Viso: 15450 16150

Planuojamos išlaidos 2020-tiems
Elektros energija vasaros vandeniui išgauti 1800 2000

Atliekų tvarkymo mokestis NAUJAS 20 15
Darbo užmpokestis, su mokesčiais 8300 10000
Bendrijos ūkinės veiklos išlaidoms (iki) 800 800
Buhalterijos įmonė 900 900
Kita (nenumatytoms išlaidoms) 200 300
Išlaidos iš bendrijos narių paramos 2% Pagal poreikį Pagal poreikį 

Viso: 12020 14015

Juras Žukas

Valdybos pirmininkas

Viso išlaidų per kasą

Viso išlaidų per banką:

Pinigų likutis banke xxxx.12.31 

Netipinės veiklos išlaidos 


